

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	174101102	Zásyp ruční se zhutněním 0,45*0,25*162 0,4*0,25*5,5 0,4*1,2*0,5*40	m3	28,38 18,23 0,55 9,60	337,00	9 562,38
2	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 1*(162-40)	m2	122,00 122,00	11,40	1 390,80
3	59691019	Recyklovaná zemina - dodávka 0,45*0,25*162*1,85 0,4*0,25*5,5*1,85 0,4*1,2*0,5*40*1,85	T	52,49 33,72 1,02 17,76	227,00	11 916,14
<b>Celkem za</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>22 869,32</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
4	3001	Ukončení stávajícího oplocení po odbourání zdiva	sb	1,00		
<b>Celkem za</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
5	767914830	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	162,00	62,20	10 076,40
6	767920810	Demontáž vrátek k oplocení	kus	1,00	176,00	176,00
7	767999801	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg (demontáž sloupků) 2,27*2*56	kg	254,24 254,24	190,00	48 305,60
8	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC 0,45*(0,75+0,25)*162	m3	72,90 72,90	580,00	42 282,00
9	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého (ztracené bednění) 0,4*5,5*0,75	m3	1,65 1,65	3 100,00	5 115,00
10	962042321	Bourání zdiva - betonová hlava zídky 0,55*0,08*162	m3	7,13 7,13	2 330,00	16 608,24
11	111200001	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení (vysekání náletové zeleně)	m2	10,00	42,63	426,30
<b>Celkem za</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>122 989,54</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
12	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	186,74	200,00	37 348,00
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 614,35	10,40	27 189,25
14	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	186,74	350,00	65 359,00
<b>Celkem za</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>129 896,25</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Bourání plotu</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Dukelských hrdinů 1787-1790</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>2019-M164</b>	<b>Slaný, bourání plotu</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Slaný			
Dodavatel	TS Slaný, Nejtikova 1709,274 01 Slaný		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	275 755	Zařízení staveniště	13 788
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	9 651
R	M práce celkem	0	Ostatní náklady dle SoD	0
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	275 755		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	275 755	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	299 194	Ostatní náklady celkem	23 439
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		299 194 Kč
DPH	21,0	%		62 831 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>362 025 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2019-M164 Slaný, bourání plotu	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Dukelských hrdinů 1787-1790	Bourání plotu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22 869	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	122 990	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	129 896	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>275 755</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		5%	275 755	13 788
Mimostaveništní doprava		4%	275 755	9 651
<b>CELKEM VRN</b>				<b>23 439</b>